檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市南港區南港國民小學　函

地址：臺北市南港區惠民街67號

承辦人：鄧文旋

電話：27834678-2103

傳真：27881427

電子信箱：demi6625@yahoo.com.tw

受文者：臺北市中山區大佳國民小學

發文日期：中華民國107年12月10日

發文字號：北市南國小教字第1076003314號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為本校辦理英語領域備課社群研習一案，請查照。

說明：

一、本校於107年12月19日(三)辦理英語領域備課社群研習，

敬 請貴校鼓勵英語教師踴躍參與。

二、研習時間:107年12月19日 13:30-16:30。

三、研習主題:十二年國教英語素養導向教學實例分享。

四、研習講座:國立臺北教育大學附設實驗國民小學劉安湘老

師。

五、研習地點:臺北市南港區南港國民小學四樓英語教室 （臺

 北市南港區惠民街67號）

六、報名方式:採網路報名，即日起至107年12月17日(一) 止

， 各校有興趣參與研習之教師逕自登入臺北市教師在職研

習 網(https://insc.tp.edu.tw)報名，並列印研習報名

表經學校核准後，再由學校研習承辦人薦派報名即可。

正本：臺北市政府教育局所屬公立國民小學

副本： 2018-12-10
15:38:45

校長 簡邑容

大佳國小 1071210

*RHAA1076003119*